



COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - FEAGRI/UNICAMP

Súmula da 26ª Reunião Extraordinária da Comissão de Pós-Graduação Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola

Em de 04 de maio de 2022 às 14h05, reuniu-se presencialmente na sala de reuniões da diretoria, a Comissão de Pós-Graduação desta Faculdade, com a presença dos seguintes membros que compõem a Comissão da Pós-Graduação:

Prof. Dr. Ariovaldo José da Silva - Presidente

Prof. Dr. Júlio Soriano - Conselho Integrado de Infraestrutura Rural

Prof. Dr. José Teixeira Filho - Conselho Integrado de Planejamento e Gestão

Profa. Dra. Franciane Colares Souza Usberti – Conselho Integrado de Tecnologia de Processos

Ângelo Roberto Biasi - Representação Titular Discente

Ausência justificada:

Profa. Dra. Juliana Aparecida Fracarolli – Conselho Integrado de Tecnologia de Processos

ORDEM DO DIA

- 1. Processo Seletivo do 2º semestre de 2022 para mestrado e doutorado:
- Oferecimento de vagas:

Decisão da comissão: Aprovado

- Calendário:

Decisão da comissão: Retirado de pauta

- Composição de Comissão de banca avaliadora:

Decisão da comissão: Aprovado

Após a passagem da ordem do dia, com suas devidas manifestações informadas nesta súmula, o Presidente desta comissão agradece a participação de todos e sem mais nenhuma manifestação dos membros, o senhor Presidente encerrou esta 26ª Reunião Extraordinária de 04 de maio de 2022, às 15h26min. Eu, Valéria Altmann Ferreira, lavrei a presente súmula, que será assinada pelo Presidente.

Campinas, 04 de maio de 2022

Valéria Altmann Ferreira Assistente Técnica de Apoio à Pós-Graduação Prof. Dr. Ariovaldo José da Silva Presidente da Comissão do Programa de Pós-Graduação da FEAGRI





COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - FEAGRI/UNICAMP

NOTA DA CPG: A presente súmula foi aprovada na 387^a. Reunião Ordinária da CPG, realizada em 11 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por **Ariovaldo José da Silva**, **COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO**, em 17/05/2022, às 16:54 horas, conforme Art. $10 \$ 2° da MP 2.200/2001 e Art. 1° da Resolução GR 54/2017.

Documento assinado eletronicamente por **VALERIA DE FATIMA ALTMANN FERREIRA**, **ASSISTENTE TÉCNICO DE APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO**, em 17/05/2022, às 15:07 horas, conforme Art. 10 § 2° da MP 2.200/2001 e Art. 1° da Resolução GR 54/2017.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador: 3CD56CB9 27064A93 8DFBA145 AE7E280E

